Iovis iram vitavisse. 4, 13, 11 hunc. in insulam Cercinam tulerat. illic adultus inter extorres. sustentabatur. 71, 19 (Augustus Iuliam) proiecerat in insulam Trimerum, . . . illic viginti annis exilium toleravit. 6, 39, 3 Paconianus in carcere ob carmina illic in principem factitata strangulatus est. 50, 6 consedit in villa, cui L. Lucullus quondam dominus. illic eum adpropinquare supremis. compertum (est). 12, 13, 7 castellum insigne fama, quod. Persarum illic opes considerant. 30, 3 lazyges. per campos vagi necessitudinem pugnae attulere, quia Lugius Hermundurisque illic ingruerant. 47, 4 (Mithridaten) in lucum propinquum trahit, provivum illic sacrificii paratum dicitans. 13, 52, 2 reos ex provincia Africa, qui proconsulare imperium illic habuerant. 54, 14 (Frisiorum legati) intravere Pompei theatrum, . . . illic per otium. dum consessum caveae. percontantur, advertere quosdam. 14, 6, 1 Agrippina. villae suae infertur. illic reputans. sensit. 15, 34, 1 theatrum Neapolitanorum complect. illic. evenit. 36, 6 adiit Capitolium. illic veneratus deos, . . . deseruit inceptum. 16, 9, 5 municipio Apuliae, cui nomen Barium est, clauditur. illic. casum sapienter tolerans, a centurione. corripitur. 10, 10 Formianos in agros digreditur. illic eum milites. circumdant. 19, 2 Cumas usque progressus Petronius illic attinebatur. 35, 1 tum progressus in porticum illic a quaestore reperitur. — III, 70, 21 iret obviam legionibus et de summa rerum illic certaret (Vitellius). — 2, 67, 13 Alexandriam devectus atque illic fugam temptans. interficitur. 4, 21, 15 ut. Cretam amoveretur effecerat; atque illic eadem actitando. odia advertit. — vi *adi. attributivi* IV, 25, 2 Bonnam, hiberna primae legionis, ventum. infensor illic miles culpam cladis in Hordeonium vertebat i. q. qui illic agebat. V, 14, 3 Civilis. apud Vetera castra consedit, tutus loco, et ut memoria prosperarum illic rerum augeterent barbarorum animi. 4, 72, 15 Olennius. receptus castello, cui nomen Flevum; et haud spernenda illic civium sociorumque manus litora Oceani praesidebat. [M III, 17, 11 illic cf. p. 557.]

b) transl. a) de pers. G 17, 13 severa illic (sc. apud Germanos) matrimonia. 19, 8 nemo enim illic vitia ridet. I, 65, 13 excinderent sedem Gallici belli; cuncta illic (sc. Viennae, apud Viennenses) externa et hostilia: se (sc. Lugdunenses) coloniam R. II, 47, 8 civile bellum a Vitellio coepit, et ut de principatu certarem armis, initium illic (i. q. in illa parte, apud illos) fuit: ne plus quam semel certemus, penes me exemplum erit. [Rhen., Halm illinc]. III, 24, 13 illic signa armaque vestra sunt, et mors victis i. q. penes Vitellium. IV, 68, 26 Galliarum civitates in Remos convenere. Treverorum legatio illic (sc. apud Remos) opperiebatur. V, 4, 2 Moyses quo sibi. gentem firmaret, novos ritus. indidit. profana illic (sc. apud illam, apud Iudaeos) omnia quae apud nos sacra; rursus concessa apud illos quae nobis incesta. 1, 27, 8 (milites Lentulum) rogitantes quo pergeret, ad imperatorem an ad patres, ut illic quoque commodis legionum adversaretur. 70, 19 pernoctare sine utensilibus, sine igni, . . . haud minus